МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБОУ ВПО Башкирский ГАУ

Отдел заочного обучения

ПРИКАЗ

«09»  апреля  2012 г.    г. Уфа     № 268-з/о

О допуске к выполнению выпускных квалификационных работ студентов 4 курса
сокращенной программы специальности  080504 Государственное и

муниципальное управление
В соответствии с Положением об итоговой аттестации выпускников (от

03.10.2006 г.) и в Положением о практике в Башкирском государственном
аграрном университете приказываю:
 1. Руководителям выпускающих кафедр отчитаться по успеваемости
студентов по выполнению программ практик и сдать ведомости о защите отчетов
по практикам в отдел заочного обучения.
 2. Допустить к выполнению выпускных квалификационных работ
студентов, успешно защитивших на кафедрах отчеты по производственной
преддипломной практике по специальности 080504 Государственное и
муниципальное управление, согласно приложению 1.
 3. Студентов, не выполнивших программ практик без уважительной
причины или получившие отрицательную оценку при защите отчета не допускать
к выполнению выпускных квалификационных работ.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующего
отделом заочного обучения Юнусбаева Н.М.

Проектор по учебной работе                                  Р.Х. Авзалов

                  Проект приказа вносит
                  заведующий отделом

    заочного обучения                                              Н.М. Юнусбаев

Приложение к приказу № 268-з/о от «09»  апреля  2012 г

СПИСОК
студентов 4 курса обучающихся по сокращенной программе, допущенных

к выполнению выпускной квалификационной работы

  И. о. декана    Н.М. Юнусбаев

1.  Аверьянова Людмила Александровна
2.  Аглетдинова Зирина Разнифовна
3.  Астафьева Ангелина Олеговна
4.  Ахмадуллин Эльдар Фаритович
5.  Ахметова Лариса  Ильясовна
6.  Байрамгулова Гульназ Тагировна
7.  Булатов ААльфред Рашитович
8.  Валиуллин Марсель Маратович
9.  Габбасова Гузель Рустамовна
10.  Гайфуллин Айнур Фанилович
11.  Галиакбаров Юлай Халитович
12.  Гарипова Индира Ирековна
13.  Данилова Ирина Борисовна
14.  Елисеева Эльвира Рафаиловна
15.  Еремеева Светлана Геннадьевна
16.  Закиров Артур Тавратович
17.  Зарипова  (Яхина) Эльвира Загитовна
18.  Зиновьева Анастасия Олеговна
19.  Кутлияров Раиль Наилевич
20.  Кутлуева Регина Акрамовна
21.  Маннанова (Бахтигареева) Илюзя Салаватовна
22.  Мухарямова Олеся Геннадиевна
23.  Рахимов Рустам Маратович
24.  Насырова Алия Фаниловна
25.  Сафина Лилия Раисовна
26.  Сафина Эльвира Римовна
27.  Симонова Светлана Александровна
28.  Суяргулов Артур Рамилевич
29.  Таймасова (Юсупова) Эльза Радиковна
30.  Тарасова Анастасия Алексеевна
31.  Фикиева Гульчачак Гильфановна
32.  Хасанова Индира  Альбертовна
33.  Хаерзаманов Артур Якубович
34.  Халилова (Муллагалиева) Нурзия Наилевна
35.  Ханнанова Ляйсан Даутовна
36.  Хасанова Айгуль Миндыхановна
37.  Хасанова Индира Альбертовна
38.  Шарипова Рада Радиковна